
„Według codziennych danych udostępnianych przez Departament Skarbu 21 listopada 2024 roku amerykański dług publiczny wynosił 
36 034 994 586 981,97 dolarów (…).” 
Źródło: Krzysztof Kolany, „Dług USA przebił kolejną barierę. Na liczniku już ponad 36 bilionów dolarów” ; 
https://www.bankier.pl/wiadomosc/Dlug-Stanow-Zjednoczonych-przebil-36-000-000-000-000-dolarow-8856663.html 6 grudnia 2024 

„Kiedy toniemy, stajemy się rewolucyjnym proletariatem, podległymi funkcjonariuszami rewolucyjnych partii; i jednocześnie kiedy się 
podnosimy, wstaje również ogromna siła portfela.” 
Teodor Herzl, „Kwestia żydowska”, Państwo żydowskie, 1896 

Szanowni Państwo, 

Niniejszego e-mail’a kieruję do Państwa w interesie społecznym. 
Jego celem jest udzielenie poparcia adresatowi kopii e-mail’a, Donaldowi Tuskowi, w jego tezie, że grozi nam konflikt globalny.
Informuję, że kieruję go do Państwa korzystając z określonym art. 54.1 Konstytucji RP prawa każdego Polaka: 
„Każdemu zapewnia się wolność wyrażania swoich poglądów oraz pozyskiwania i rozpowszechniania informacji.” 
Jako uzupełnienie do niego proszę potraktować opublikowane przeze mnie w dniu dzisiejszym filmy: 

1. „Z.Kękuś PPP 554 Dlaczego - bo nas nienawidzą - jak, po co żydzi wymordują Polaków. Co po wojnie” - 
https://rumble.com/v60td2z-z.kku-ppp-554-dlaczego-bo-nas-nienawidz-jak-po-co-ydzi-wymorduj-polakw.-co-.html - Załącznik 1 
2. „Z.Kękuś PPP 553 Marcin Wiącek samonagradzający się RPO. Rzecznik wybranych… S.Trociuk, M.Szwast” - 
https://rumble.com/v60hbeh-z.kku-ppp-553-marcin-wicek-samonagradzajcy-si-rpo.-rzecznik-wybranych-s.tro.html - Załącznik 2 
3. „Z. Kękuś PPP 552 Przestali „rżnąć głupa”, grać, że D.Trump jest od 6.11.2024 prezydentem elektem USA” - 
https://rumble.com/v60b62z-z.-kku-ppp-552-przestali-rn-gupa-gra-e-d.trump-jest-od-6.11.2024-prezydente.html - Załącznik 3 

Ich streszczenia prezentują: Załącznik 4, Załącznik 5, Załącznik 6. 
Umieszczę je – a także niniejszego e-mail’a – na mojej stronie http://popierwszepolak.pl/ 
Za kilka dni wciągający nas w organizowany od 1991 roku przez amerykańskie żydostwo konflikt globalny - wojnę światową - z jego 
początkiem na Ukrainie, moralne pokurcze, profan Donald Tusk będzie Polakom składać życzenia bożonarodzeniowe. Zaraz potem 
noworoczne. Może będzie „pakiet”, dwa w jednym, tj. życzenia świąteczno-noworoczne. 
Będzie: „Szczęśliwego…, spełnienia… itp. itd.” 
A przecież wciąga nas - razem z innymi członkami rządzącego nami kolektywu, w tym m.in. ministrami Radosławem Sikorskim i 
Władysławem Kosiniakiem-Kamyszem - w organizowany od 1991 roku przez żydostwo amerykańskie konflikt globalny. 
Zapoczątkowany rewolucjami - Pomarańczową i Euromajdanem - i wojną na Ukrainie. 
Zanim uzasadnię tytuł niniejszego e-mail’a przedstawię informację sprzed trzech tygodni o presji Amerykanów, „administracji Joe 
Bidena”, na Ukrainę, która niedługo - przy nie zmienionej postawie naszych(?) przywódców - obejmie swoim zakresem także Polaków, 
znaczy… Państwa, Państwa dzieci, Państwa wnuków. 
Pisząc Państwa, mam na myśli także tych głęboko oddanych Donaldowi Tuskowi, naszemu(?) przywódcy. 
Chodzi o „mięso armatnie”. 
27 listopada br. media podały - Załącznik 7: „ Administracja Joe Bidena naciska na Ukrainę, by zmieniła prawo i umożliwiła 
mobilizację najmłodszych pełnoletnich mężczyzn- podały w środę agencja AP i brytyjski dziennik "Financial Times". Przedstawiciel 
władz w Waszyngtonie ocenił, że jest to konieczne, by odpowiedzieć na niedobory kadrowe w ukraińskim wojsku. 
Jak przekazała AP, wysoki rangą przedstawiciel administracji powiedział w środę, że Waszyngton chce, by Ukraina obniżyła wiek 
mobilizacji z obecnych 25 do 18 lat . Oficjel argumentował, że wynika to z "czystej matematyki" dotyczącej obecnej sytuacji i 
problemów kadrowych ukraińskich sił zbrojnych. 
W środę sekretarz stanu USA Antony Blinken zapowiedział, że celem obecnej administracji w ostatnich tygodniach jej urzędowania 
jest wyposażenie Ukrainy w sprzęt, który umożliwi jej walkę przez cały kolejny rok . Cytowany przez AP urzędnik uważa jednak, że - 
mając zapewnione dostawy uzbrojenia - Kijów musi też zapewnić sobie wystarczającą liczbę żołnierzy.Ocenił przy tym, że Ukraina 
potrzebuje zwiększyć stan osobowy armii o więcej niż 160 tys. wojskowych, o których mówią Ukraińcy.” 
Źródło: „USA zachęcają Ukrainę, by obniżyła wiek poboru do wojska do 18 lat”; https://www.bankier.pl/wiadomosc/USA-zachecaja-
Ukraine-by-obnizyla-wiek-poboru-do-wojska-do-18-lat-8852429.html 2024-11-27 
Czysta matematyka! 
18 lat… Przecież to dzieci, przed którymi… na pierwszej linii frontu 4 godziny życia - jak podają eksperci. 
Amerykanie są hojni, szczodrzy, pomocni. 
Zapewniają dostawy uzbrojenia. 
Te przez całą swą, państwa w niektórych z nich samych opinii mesjanistycznego, krótką historię „gołąbki pokoju”, które albo zakładają 
demokracje, albo bronią demokracji tam, gdzie je założyli - z efektami, że „trup ściele się gęsto” - w przypadku Ukrainy bronią 
demokracji. 
Zaczęli ją zakładać Ukraińcom, tj. inwestować w nią natychmiast po rozpadzie Związku Radzieckiego, w 1991 roku. Co potwierdziła 
była asystent Sekretarza Stanu USA Victoria Nuland w wystąpieniu w dniu 13 grudnia 2013 r. - gdy w Kijowie odbywał się Euromajdan, 
poprzedzony Pomarańczową Rewolucją z przełomu lat 2004 i 2005, z kierowniczym w niej udziałem, wg. m.in. Webstera G. Tarpley’a, 
Zbigniewa Brzezinskiego i jego syna Marka, obecnego ambasadora USA w Polsce - wykładając „kawę na ławę” - Załącznik 8, 
Załącznik 9: „Dziękuję, panie i panowie. Dziękuję za obecność tutaj i ciągłe wspieranie relacji USA-Ukraina, dziękuję za zaproszenie 
bym dzisiaj przemówiła. Nadal odczuwam zmęczenie spowodowane moją trzecią podróżą na Ukrainę w ciągu pięciu tygodni i kilkoma 
dniami spędzonymi w Kijowie na początku tego tygodnia . 
(…) Od czasu uzyskania przez Ukrainę niepodległości w 1991 r. Stany Zjednoczone wspierają Ukraińców w budowaniu przez nich 
umiejętności i instytucji demokratycznych , promowaniu aktywności obywatelskiej i dobrych rządów, z których wszystkie są warunkami
wstępnymi osiągnięcia przez Ukrainę jej europejskich aspiracji. Zainwestowaliśmy ponad 5 miliardów dolarów , aby pomóc Ukrainie 
w osiągnięciu tych i innych celów, które zapewnią bezpieczną, zamożną i demokratyczną Ukrainę.” 
Źródło: Assistant Secretary Nuland Speaks at U.S.-Ukraine Foundation Conference , Remarks by Victoria Nuland at the U.S.-
Ukraine Foundation Conference Assistant Secretary, Bureau of European and Eurasian Affairs , U.S. Department of State 
Washington, DC December 13, 2013; https://geneva.usmission.gov/2013/12/17/assistant-secretary-nuland-speaks-at-u-s-ukraine-
foundation-conference/ - Załącznik 8, 
Latała żydówka V. Nuland tam i z powrotem, znaczy wte i wewte. Nie tylko w czasie Euromajdanu, ale… tuż przed. 
Współorganizowała…? Jak Zbigniew i Mark Brzezinski Pomarańczową Rewolucję. Niewykluczone. 
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Dla dobra - demokracji, bezpieczeństwa, dobrobytu - Ukraińców. 
Inwestycja 5 miliardów w strategicznego partnera, jak w tym roku Ukrainę nazwała obecna kandydatka na prezydenta USA Kamala 
Harris. 
Strategiczny partner z… ogromnym udziałem ludności rosyjskiej na niektórych obszarach. 
Strategiczny ruch… Konflikt na tle etnicznym. 
Z dzisiejszymi skutkami. 
W tym dla wciąganych w… wojnę Polaków i obywateli innych państw, kilku kontynetów. 
Nie pierwszy raz okazało się, że „dobrymi chęciami jest piekło wybrukowane” . 
Amerykanie wszak nie zniechęceni. Nie ustają… 
Żyd A. Blinken, sekretarz stanu - Załącznik 7: „W środę sekretarz stanu USA Antony Blinken zapowiedział, że celem obecnej 
administracji w ostatnich tygodniach jej urzędowania jest wyposażenie Ukrainy w sprzęt, który umożliwi jej walkę przez cały kolejny 
rok .” 
Dają - myślę, że Ukraińcy będą musieli zwracać… żywą gotówką, ewentualnie zasobami, firmami, na różne inne sposoby - uzbrojenie, 
sprzęt. 
Zaczyna brakować ludzi. 
Cały czas życzliwi Ukraińcom Amerykanie mają zatem pomysł, niech dopiero co dzieci idą na wojnę, niech giną - Załącznik 7: „Jak 
przekazała AP, wysoki rangą przedstawiciel administracji powiedział w środę, że Waszyngton chce, by Ukraina obniżyła wiek 
mobilizacji z obecnych 25 do 18 lat. Oficjel argumentował, że wynika to z "czystej matematyki " dotyczącej obecnej sytuacji i 
problemów kadrowych ukraińskich sił zbrojnych.” 
Pojawia się problem… 
Nasz. 
Jeśli Ukraina zostanie wyposażona w sprzęt - Załącznik 7 : „który umożliwi jej walkę przez cały kolejny rok.” - to nawet ewentualne 
podporządkowanie się przez żyda Wołodymyra Zełenskiego żądaniu wysokiego rangą (imię i nazwisko ukrywają…) przedstawiciela 
administracji Stanów Zjednoczonych Ameryki, wysłania na wojnę dopiero co, dzieci - w ujęciu formalnym, bo przecież mężczyzna, 
który ma 18 lat i miesiąc nie różni się od chłopca, który ma 17 lat i 11 miesięcy - i ten zasób szybko wyczerpie. 
Administracja - Kamali Harris lub Donalda Trumpa, bo 17 grudnia któreś z nich 538 elektorów wybrało na prezydenta (0,0002 proc. 
uprawnionych do głosowania Amerykanów); wyniki Amerykanie i świat poznają 6 stycznia 2025 r. - nie zażąda obniżenia wieku 
poborowego do - na przykład - 15 lat. 
To by zaszkodziło wizerunkowi administracji… żydo-masońskich Stanów Zjednoczonych Ameryki . 
Ergo… 
Do wojny przystąpi Polska, z naszym „mięsem armatnim”. Znaczy… Państwem, Państwa dziećmi i wnukami. 
W tytule tego e-mail’a podałem, że żydzi wymordują Polaków - mam na myśli diasporę, nie tylko zatem tych z Polski. 
Jak nas wymordują? Wojną. 
Dlaczego nas wymordują? Dlatego, że nas nienawidzą. 
W nienawiści do Polaków są wychowywani od dziecka 
Potwierdził to dobrze znany w Polsce żyd Jonny Daniels w napisanej wspólnie z Bartoszem Węglarczykiem książce pt. „Wszystko, co 
chcielibyście wiedzieć o Żydach, ale za bardzo baliście się zapytać” /Czerwone i Czarne Sp. z o.o. sp.k., Warszawa 2024/ - Załącznik 
10. 
Tak się ta książka - wywiad rzeka Bartosza Węglarczyka z Jonny Danielsem - zaczyna - Załącznik 11: „Bartosz Węglarczyk: Zacznijmy 
od łatwego pytania, na które powinieneś bez problemu odpowiedzieć. 
Jonny Daniels: Tak? 
BW: Dlaczego Żydzi nienawidzą Polaków? 
JD: „Nienawidzą” to mocne słowo. Jest wiele złości i obwiniania, ale w pewnym stopniu… tak, to prawda. To znaczy… Widzisz, to jest 
naprawdę trudne pytanie, bo sam dorastałem w atmosferze nienawiści co Polaków . 
BW: Nienawiść w twojej rodzinie? 
JD: W rzeczy samej. W mojej rodzinie. I nie tylko w mojej, lecz także u wszystkich naszych sąsiadów. (...)." 
Potem Jonny Daniels uzupełnia - Załącznik 12: „JD: Nie. Zanim przyjechałem do Polski, sam nie lubiłem Polaków. Nienawidziłem 
Polaków. Byłem pewien, że podczas wojny byli gorsi niż naziści - tak zostałem wychowany i takie przekonania mi wpojono . (…).” 
Na „pocieszenie” mam dla Polaków informację, że według wielu źródeł żydzi tak mają - przez całą swoją historię - że nienawidzą 
narodów, które ich przyjęły, udzieliły im gościny. 
A skutkami tej nienawiści są zdrady, mordy itp. itd. 
Na pytanie, dlaczego nas, Polaków, żydzi wymordują odpowiadam: bo nas nienawidzą . 
Na pytanie, jak nas, Polaków, żydzi wymordują odpowiadam: wojną. I po wojnie. Jak po II wojnie światowej niszczyli, w tym 
mordowali Polaków . 
Żyd Wołodymyr Zełenski, żyd Antony Blinken - oraz inni żydzi z USA - małżonkowie żydówek we władzach RP, Andrzej Duda , 
Radosław Sikorski, słudzy żydów, jak np. zwerbowany w 1993 roku przez służby USA, Departament Stanu, Donald Tusk
/Załącznik 13/ - który twierdzi, publicznie, że jest efektem dochodzenia amerykańskich służb, że Donald Trump został 30 lat temu 
zwerbowany przez służby rosyjskie; co - jeśli polega na prawdzie spowoduje zwycięstwo Kamali Harris - prowokują władze Rosji, W. 
Putina, do zrealizowania działań przeciwko Polsce. 
A wtedy… 
Ponieważ jesteśmy członkiem NATO… NATO stanie w naszej obronie. Znaczy, będzie konflikt globalny - wojna światowa. 
W tym wątku zgadzam się z twierdzeniem Donalda Tuska z 22 listopada br. - Załącznik 14: 
„- Wszyscy to wiemy. Czujemy, że zbliża się, ale zbliża się nieznane . Nikt z nas nie zna końca tego konfliktu, wiemy jednak, że nabiera 
on bardzo dramatycznych w tej chwili wymiarów. Wydarzenia ostatnich kilkudziesięciu godzin pokazują, że to zagrożenie jest 
naprawdę poważne i realne , jeżeli chodzi o konflikt globalny - ocenił premier.” 
Źródło: „Donald Tusk ostrzega. "Zagrożenie jest naprawdę poważne i realne"; 
https://wiadomosci.wp.pl/donald-tusk-ostrzega-zagrozenie-jest-naprawde-powazne-i-realne-7095483914861152a 22.11.2024 
Premier Donald Tusk ostrzega przed konfliktem globalnym. 
Ja też ostrzegam przed konfliktem globalnym . 
Co mnie i Donalda Tuska różni w ocenie sytuacji, to wskazanie winnego konfliktu - znaczy wojny. 
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Ja widzę go - może dlatego, że w przeciwieństwie do Donalda Tuska nie zwerbowali mnie „łowcy głów” z Departamentu Stanu USA - w 
zbójeckich, żydowsko-syjonistyczno-masońskich Stanach Zjednoczonych Ameryki. 
Więcej na ten temat w materiałach na mojej w.w. stronie http://popierwszepolak.pl/ , w tym w PPP 554. 
Żydowsko-masońskie - tzn. tworzone przy ogromnym udziale żydów; wśród Ojców Założycieli aż roiło się od masonów, szczególnie 
wśród sygnatariuszy Konstytucji Stanów Zjednoczonych - zbójeckie Stany Zjednoczone, korzystając z zasobu w postaci „zełenskich”, 
„tusków”, „dudów”, „sikorskich” itp. itd. podpalają Europę. 
To nie nowość w historii świata, w tym w historii USA. 
Mają za sobą - syjoniści, komuniści z USA, przedstawiciele biznesu, politycy - doprowadzenie do władzy m.in. : 

1. bolszewików w Rosji, 
2. Hitlera w Niemczech. 

Więcej na ten temat w PPP 554. 
Dokonania Hitlera trafnie, w tzw. „krótkich żołnierskich słowach”, spuentował historyk, żyd Mateusz Morawiecki, zanim go żyd 
Jarosław Kaczyński zrobił premierem, nieświadom, że go nagrywają - Załącznik 15: „– Ja trochę tę historię znam i lata 30. chuja, a nie
wyciągnęły Stany Zjednoczone (…). Wojna wyciągnęła.” 
Źródło: Michał Krzymowski, Wojciech Cieśla, „Morawiecki i przyjaciele – taśma wicepremiera”, „Newsweek”. 1-7.02.2016, s. 17 – 19.
Ma rację historyk M. Morawiecki. PKB USA poszybował… 
II wojna światowa wyciągnęła - znaczy, doprowadzony do władzy przez m.in. Wall Streeet Hitler wyciągnął… - Stany Zjednoczone 
Ameryki ze skutków Wielkiego Kryzysu. Spowodowanego nie przez „cykl koniunkturalny kapitalizmu”, jak twierdzą „ściemniacze”, lecz
przez utworzony przez żydów tuż przed wigilią Świąt Bożego Narodzenia, 23 grudnia 1913 roku, FED - niekontrolowalna prywatna 
instytucja, zwana… Bankiem Centralnym USA. 
Potrzebowali tej wojny jej organizatorzy z USA - biznes, politycy - jak kania dżdżu. 
A jaka jest sytuacja finansowa USA dzisiaj - kreowana kosztem Amerykanów od bardzo dawna? 
Przed dwoma tygodniami media informowały - Załącznik 16 : „Według codziennych danych udostępnianych przez Departament 
Skarbu 21 listopada 2024 roku amerykański dług publiczny wynosił 36 034 994 586 981,97 dolarów (słownie: trzydzieści sześć 
bilionów trzydzieści cztery miliardy dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery miliony pięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt jeden dolarów i dziewięćdziesiąt siedem centów). 
(…) Dług wymykający się ludzkiej imaginacji 
Piszemy tu o liczbach, z którymi większość ludzi zwykle się nie spotyka (nie dotyczy astronomów i mieszkańców Zimbabwe). Być może 
dlatego skala zadłużenia rządu USA już na nikim nie robi większego wrażenia. Przecież raptem na początku roku pisaliśmy o tym, że 
zadłużenie Stanów Zjednoczonych przekroczyło 34 biliony dolarów. Kolejny bilion przemknął niezauważony pod koniec lipca, a na 
kolejny bilion długu czekaliśmy niespełna cztery miesiące.” 
Źródło: Krzysztof Kolany, „Dług USA przebił kolejną barierę. Na liczniku już ponad 36 bilionów dolarów” ; 
https://www.bankier.pl/wiadomosc/Dlug-Stanow-Zjednoczonych-przebil-36-000-000-000-000-dolarow-8856663.html 6 grudnia 2024 r. 
Zadłużają Amerykanów ich przywódcy jakby… jutra miało nie być. 
Wskazać przy tym - ogromnym zadłużeniu USA - że grudnia br. media podały - Załącznik 17: 
„Szef Pentagonu Lloyd Austin ogłosił w sobotę nowy pakiet pomocy wojskowej dla Ukrainy, obejmujący zakup rakiet i dronów o 
wartości 988 mln dolarów . To część starań urzędującej administracji, by w pełni wykorzystać dostępne dla niej środki na wsparcie 
Ukrainy przed zmianą władzy w Waszyngtonie.” 
Źródło: „USA ogłosiły nowy pakiet pomocy wojskowej dla Ukrainy wart niemal 1 mld dol.” ; https://www.bankier.pl/wiadomosc/USA-
oglosily-nowy-pakiet-pomocy-wojskowej-dla-Ukrainy-wart-niemal-1-mld-dol-8858068.html 
Zadłużeni… niespłacalnie i wydają pieniądze na kontynuowanie wojny w państwie odległym o ponad 9 tysięcy kilometrów. 
Nie ustają w kontynuowaniu linii zapoczątkowanej w 1991 roku - Załącznik 8, Załącznik 9. Wspierają strategicznego partnera - 
Ukrainę. 
Strategicznego… do czego? 
Trwa rozpoczęte w 1991 roku inwestowanie w bezpieczeństwo, dobrobyt Ukraińców. 
Czyżby dlatego, że to inwestycja - znaczy, kasa musi się zwrócić… - żądają kierowania na śmierć prawie dzieci - Załącznik 7 : „wysoki 
rangą przedstawiciel administracji powiedział w środę, że Waszyngton chce, by Ukraina obniżyła wiek mobilizacji z obecnych 25 do 18 
lat .” 
Bo - Załącznik 7: wynika to z "czystej matematyki ". 
Bezinteresowne(?)źródło korzyści dla Ukraińców, władze zadłużonych niewypłacalnie Stanów Zjednoczonych Ameryki, dolewają 
benzyny do ognia, udzielają kolejnych pakietów pomocy… wojskowej, w zamian żądając poświęcania życia coraz młodszych 
Ukraińców. 
Zastanawiam się - znając zwyczaje i… obyczaje - czy życie Ukraińców to ma być jedyna forma opłacania pomocy… 
Ukraińcy już najwyraźniej widzą „o co chodzi” i dezerterują na potęgę, znaczy na masową skalę, w tym ze szkoleń w… Polsce - 
Załącznik 18 : „Liczba dezercji w ukraińskiej armii drastycznie wzrosła. Przez 10 miesięcy 2024 roku zdezerterowało więcej 
ukraińskich żołnierzy, niż w ciągu pierwszych dwóch lat wojny – podał w niedzielę dziennik "The Financial Times". Według źródeł 
brytyjskiej gazety poborowi uciekają też ze szkoleń za granicą, w tym w Polsce.” 
Źródło: „Dezercja na masową skalę. Tak źle jeszcze nie było” ; https://wiadomosci.wp.pl/dezercja-na-masowa-skale-tak-zle-jeszcze-nie-
bylo-7098756245789248a 02.12.2024 
Za dezercję grozi 12 lat więzienia. 
To lepsze niż utrata życia. 
Ukraińcy wybrali żyda Wołodymyra Zełenskiego - wcześniej artystę kabaretowego, który m.in. penisem na pianinie grywał w celach 
zarobkowych (patrz m.in. „Volodymyr Zelenskyy 2016 Playing Piano with Penis” - https://www.youtube.com/watch?v=oua0Puihrkc ; 
„Ukraine President (Zelensky) plays the piano | Piano Tutorial (Cover)” - https://www.youtube.com/watch?v=6Up6HoEvqls ) bo 
obiecywał, że zakończy konflikt z Rosją. 
Jego kadencja skończyła się kilka miesięcy temu. 
Wybory nie mogą się odbyć, bo wojna /skoro jednak odbywają się rozgrywki w np. piłce nożnej, to może można by przeprowadzić 
wybory…/. 
Kiedyś się jednak odbędą. 
Następca W. Zełenskiego może przywrócić wolność dzisiejszym dezerterom, umieszczanym w więzieniach. 
Życia natomiast nie przywróci nikt… 
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Żądanie administracji USA - prezentowane w lekko zawoalowanej formie, że „chcą”, tj. 
„Waszyngton chce, by Ukraina obniżyła wiek mobilizacji z obecnych 25 do 18 lat.” 
- ujawnia… desperację Waszyngtonu. 
A także brak poszanowania życia ludzi. 
Co mnie - znającego historię żydowsko-masońskich USA, organizowanie przez nie rewolucji, wojen, a także stosunek żydów do nie-
żydów - nie tylko nie dziwi, ale uprawnia do… wsparcia Donalda Tuska w jego tezie/groźbie, że będzie przed nami, Polską, światem, 
konflikt globalny. 
Co mnie odróżnia od D. Tuska, to diagnoza przyczyn. 
Ja jako najważniejszego kreatora konfliktu globalnego, który przed Polską i światem wskazuję Stany Zjednoczone Ameryki. 
Prezentuję też uzasadnienie dla mojego stanowiska, fakty. 
Uważam, że Donald Tusk kieruje naszą uwagę w niewłaściwą stronę. 
Niewykluczone, że dlatego tak się zachowuje, bo - jak wspomniałem - zwerbowały go w 1993 roku służby USA, Departament Stanu - 
Załącznik 13. 
Może być Donald Tusk ich - służb Stanów Zjednoczonych Ameryki - agentem wpływu. 
Ściągnęli go 30 lat temu do USA - widząc w nim już wtedy przyszłego lidera… - obdarowali stypendium. 
A laureat Nagrody Nobla w dziedzinie ekonomii Milton Friedman mówił: „There is no such thing as a free lunch”, znaczy: „Nie ma 
czegoś takiego jak darmowy obiad”. 
Serwilizm Donalda Tuska wobec polityków USA może mieć zatem przyczynę w wyże wymienionej, udokumentowanej /m.in. Załącznik
13 / zaszłości. 
Nie wiem, czym jest natomiast powodowany serwilizm wobec USA Andrzeja Dudy, prezydenta, ale… z całą pewnością przejdzie do 
historii. 
Ostatnim - tak się przynajmniej wydaje… - dowodem jest pismo, które A. Duda skierował 6 listopada br. do Donalda Trumpa, w którym 
po wyborach w USA 6 listopada br. nazwał go… „Prezydentem-Elektem” - Załącznik 19 : „ 06 listopada 2024 
Jego Ekscelencja 
Pan Donald J. Trump 
Prezydent–Elekt Stanów Zjednoczonych Ameryki 
Ekscelencjo, 
Szanowny Panie Prezydencie! 
Proszę przyjąć moje serdeczne gratulacje z okazji wyboru na 47. Prezydenta Stanów Zjednoczonych Ameryki. Ten sukces ma znacznie 
historyczne, (…) Pańska siła i determinacja pozwoliła jednak wygrać wbrew tym okolicznościom. 
(…) Z wyrazami szacunku 
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzej Duda ” 
Źródło: List gratulacyjny do Prezydenta-Elekta Stanów Zjednoczonych Ameryki ; 
https://www.prezydent.pl/aktualnosci/wypowiedzi-prezydenta-rp/listy/list-gratulacyjny-do-prezydenta-elekta-stanow-zjednoczonych-
ameryki,93983 
Zrobił z siebie durnia prezydent Andrzej Duda, znaczy ośmieszył się, skompromitował (znowu, niestety…). 
Ja nie jestem prezydentem RP, nie mam do swej dyspozycji prawników Kancelarii Prezydenta, ale wiem, że… wyboru Prezydenta 
Stanów Zjednoczonych dokonało wczoraj, 17 grudnia, 538 elektorów . Niektóre media podają dzisiaj, 18 grudnia, że wygra D. 
Trump) - znaczy, media podają, że D. Trump wygrał, ja piszę w czasie przyszłym, bo oficjalne wyniki Kolegium Elektorów (538 
elektorów) ogłosi Kongres USA, 6 stycznia 2025 r., po tym, gdy do 3 stycznia 2025 r. Świadectwa Stwierdzenia (Certificates of 
Ascertainment) - wymieniające m.in. liczbę głosów, oddanych na K. Harris i D. Trumpa zostaną przekazane na ręce przewodniczącej 
Senatu (Kamala Harris) oraz do Archiwisty Stanów Zjednoczonych. 
Jesteśmy zgodni, Donald Tusk i ja, tj. ja zgadzam się z Donaldem Tuskiem, że będzie konflikt globalny. 
Różnimy się w stanowiskach co do jego - konfliktu, znaczy wojny światowej - inicjatora. 
W PPP 554 prezentuję - wraz z uzasadnieniem - skutki wojny dla Polaków. 
Opieram je na: 

1. twierdzeniach Jonny Danielsa, że żydzi nienawidzą Polaków, że dorastają w atmosferze nienawiści do Polaków - Załącznik
11, Załącznik 12 , 

2. moich osobistych, od 2001 roku, doświadczeniach z żydami - w tym z „najwyższej półki”, tj. najwyższej rangi 
funkcjonariuszami publicznymi Rzeczypospolitej Polskiej, którą Andrzej Duda, nazywa - m.in. podczas uroczystości zapalania 
świec chanukowych w Pałacu Prezydenckim - jakby o czymś wiedział… Polin . 

W PPP 554 prezentuję moje stanowisko - wraz z uzasadnieniem - wobec tego, co z nami, Polakami, podczas wojny i po niej - Załącznik 
4 : „Co z Polakami podczas wojny i po niej? 
Niszczenie nas przez między innymi: 

1. konfiskowanie majątków, 
2. pandemię i szczepienia, /Główny Inspektor Sanitarny, lekarz pediatra Paweł Grzesiowski - proszczepieniowy oszust, w relacji 

z Pfizer („ADHD”); przepchnięte przez minister zdrowia Katarzynę Sójkę „prawo” pod obowiązkowe szczepienia/, 
3. zadłużanie („Karmienie-Dojenie-Ubój”), 
4. terror tumanów, łajdaków, (Adam Bodnar i jego nominacje - m.in. sędzia Tomasz Kuczma, sędzia Paweł Piesakowski, 

prokurator Edyta Frączek-Padoł) 
5. finansowe rozpasanie pasożytów, „wiącków” /m.in. Marcin Wiącek, RPO, strażnik interesów żydów i homoseksualistów), 
6. fałszowanie historii, w tym życiorysów („wybitny mąż stanu” Józef Piłsudski; „PROF.” Władysław Bartoszewski itp.), 
7. psychiatryzowanie 
8. „LGBT-eizowanie.” 

W odniesieniu do wątku „pandemia i szczepienia” wskazałem działania dwojga funkcjonariuszy publicznych: 
1. minister zdrowia w rządzie Mateusza Morawieckiego Katarzyny Sójki , 
2. powołanego przez Donalda Tuska 17 czerwca tego roku na Głównego Inspektora Sanitarnego pediatry Pawła 

Grzesiowskiego. 
Po co - przepraszam za obcesowość pytania, o które proszę, żebyście Państwo sami sobie zadali - minister zdrowia Katarzyna Sójka 
(obecnie posłanka na Sejm RP PiS - Załącznik 20), zaufana Mateusza Morawieckiego i Andrzeja Dudy, którzy ją uczynili ministrem (A. 
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Duda chwalił ją, gdy ją powoływał, za to, że… ją ludzie lubią; podobno...) spełniła swój(?) kaprys, zachciankę 
wprowadzeniaRozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 27 września 2023 r. w sprawie wykazu zalecanych szczepień ochronnych 
oraz Międzynarodowej Książeczki Szczepień - Załącznik 21 
Źródło: https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230002056 
Po co, skoro w Polsce zniesiono: 

1. 16 maja 2022 r. stan epidemii, 
2. 1 lipca 2023 r. stan zagrożenia epidemicznego, 

a cały świat zapomniał o pandemii? 
Nie bez przyczyny przesyłam kserokopię w.w. Rozporządzenia. Napisała w nim K. Sójka m.in. - Załącznik 21. „(…) Na podstawie art. 
19 ust. 10 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych 
u ludzi (Dz. U. z 2023 r. poz. 1284, 909 i 1938) zarządza się, co następuje: 
§ 1. Rozporządzenie określa: 
1) wykaz zalecanych szczepień ochronnych; 
2) wzór Międzynarodowej Książeczki Szczepień oraz sposób jej wydawania i dokonywania w niej wpisów .)” 
A we wzorze Międzynarodowej Książeczki Szczepień napisała Sójka Katarzyna - Załącznik 21: „ Ta sama książeczka będzie również 
stosowana w przypadku, gdy do Międzynarodowych Przepisów Zdrowotnych zostaną wprowadzone poprawki lub zostanie wydane, 
zgodnie z tymi Przepisami, zalecenie Światowej Organizacji Zdrowia wskazujące inną chorobę .” 
Dlaczego napisałem, że minister K. Sójka spełniła swój(?) kaprys, zachciankę? 
Bo ta cwaniara z rządu żyda Mateusza Morawieckiego wprowadziła wyżej wymienione, dotyczące zdrowia Polaków 
Rozporządzenie do obrotu prawnego Rzeczypospolitej Polskiej, z pokazaniem nam, jak bardzo - całkowicie, absolutnie - ma w 
dupie: 

1. Polaków, 
2. Prawo, 
3. instytucje państwowe zapewniające ochronę zdrowia Polaków. 

Informuję : „mieć w dupie (kogoś, coś)” - «lekceważyć»; Słownik Języka Polskiego. 
Cwaniara wysłużyła się swoim podwładnym, wiceministrem Waldemarem Kraską, który 8 września 2023 r. wysłał do 25 instytucji 
państwowych - oraz do m.in. minister K. Sójki i siebie samego - pismo - Załącznik 22 : „Minister Zdrowia ZPŚ.0210.18.2023.JK 
Warszawa, 08 września 2023 
Według rozdzielnika 
Szanowni Państwo, 
stosownie do postanowień § 36 ust. 1 i § 38 uchwały nr 190 Rady Ministrów z dnia 29 października 2013 r. – Regulamin pracy Rady 
Ministrów (M.P. z 2022 r. poz. 348) uprzejmie informuję, że w Biuletynie Informacji Publicznej Rządowego Centrum Legislacji, w 
serwisie Rządowy Proces Legislacyjny został udostępniony projekt rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie wykazu zalecanych 
szczepień ochronnych oraz Międzynarodowej Książeczki Szczepień (MZ 1576). 
W związku z powyższym zwracam się z uprzejmą prośbą o zgłoszenie ewentualnych uwag do przedmiotowego projektu w terminie do 
dnia 13 września 2023 r. , w wersji elektronicznej za pośrednictwem platformy ePUAP, a także na adres e-mail: dep-zp@mz.gov.pl w 
wersji umożliwiającej edytowanie tekstu. 
Skrócony termin konsultacji wynika z konieczności zapewnienia stosowania projektowanego rozporządzenia od dnia 1 października 
2023 r . 
Niezgłoszenie uwag w podanym terminie pozwolę sobie uznać odpowiednio jako akceptację projektu rozporządzenia albo rezygnację z 
przedstawienia stanowiska. 
Z wyrazami szacunku 
z upoważnienia Ministra Zdrowia 
Waldemar Kraska 
Sekretarz Stanu 
/dokument podpisany elektronicznie/ 
Otrzymują: 
1) Naczelna Izba Lekarska; 
2) Naczelna Izba Pielęgniarek i Położnych; 
3) Naczelna Rada Aptekarska; 
4) Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego - Państwowy Zakład Higieny; 
5) Instytut Matki i Dziecka; 
6) Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie; 
7) Krajowy konsultant w dziedzinie pediatrii; 
8) Krajowy konsultanta w dziedzinie neonatologii; 
9) Krajowy konsultant w dziedzinie chorób zakaźnych; 
10) Krajowy konsultant w dziedzinie epidemiologii; 
11) Krajowy konsultant w dziedzinie pielęgniarstwa epidemiologicznego; 
12) Polskie Towarzystwo Pediatryczne; 
13) Polskie Towarzystwo Neonatologiczne; 
14) Polskie Towarzystwo Wakcynologii; 
15) Polskie Towarzystwo Epidemiologów i Lekarzy Chorób Zakaźnych; 
16) Polskie Towarzystwo Transplantacyjne; 
17) Polskie Towarzystwo Pielęgniarskie; 
18) Polskie Towarzystwo Pielęgniarek i Położnych Neonatologicznych; 
19) Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
20) Główny Inspektor Farmaceutyczny; 
21) Główny Inspektor Sanitarny; 
22) Prezes Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych; 
23) Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia; 
24) Prezes Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej; 
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25) Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
Do wiadomości 
1)Pani Katarzyna Sójka – Minister Zdrowia ; 
2) Pan Waldemar Kraska – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia; 
3) Pan Marcin Martyniak – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia; 
4) Pan Maciej Miłkowski – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia; 
5) Pan Piotr Bromber – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia; 
6) Pani Blanka Wiśniewska– Dyrektor Generalny Ministerstwa Zdrowia. 
Wiceminister W. Kraska udzielił w.w. 25 instytucjom- Załącznik 22: „z upoważnienia Ministra Zdrowia” , znaczy Sójki Katarzyny - 
5-dniowy termin do zajęcia stanowiska . 
Rozporządzenie jest aktem normatywnym. 
Wskazać należy, że: 

I. art. 87.1 Konstytucji RP stanowi: „Źródłami powszechnie obowiązującego prawa Rzeczypospolitej Polskiej są: Konstytucja, 
ustawy, ratyfikowane umowy międzynarodowe oraz rozporządzenia .” 

II. art. 88 Konstytucji RP potwierdza, że rozporządzeniejest jedną z form aktu normatywnego , stanowi: 
1.Warunkiem wejścia w życie ustaw, rozporządzeń oraz aktów prawa miejscowego jest ich ogłoszenie. 
2.Zasady i tryb ogłaszania aktów normatywnych określa ustawa.” 

III. par. 40 pkt. 3 Uchwały Rady Ministrów Nr 190 z dnia 29 października 2013 r. Regulamin pracy Rady Ministrów (M.P. z 2022 
r. poz. 348) – na którą w w.w. piśmie z 08 września 2023 r., ZPŚ.0210.18.2023.JK, powołał się sekretarz stanu Waldemar 
Kraska /Załącznik 23/ - stanowi: „ Wyznaczenie terminu do zajęcia stanowiskakrótszego niż 7 dni, a w przypadku projektu 
aktu normatywnego - krótszego niż 14 dni, od udostępnienia projektu wymaga szczegółowego uzasadnienia .”, 

25 instytucji państwowych zapewniających ochronę zdrowia Polaków, które W. Kraska uczynił adresatami w.w. pisma - Załącznik 22 : 
„z upoważnienia Ministra Zdrowia”, znaczy Sójki Katarzyny - powinno otrzymać: 

1. minimum 14 dni na zajęcie stanowiska w sprawie w.w. Rozporządzenia, 
lub: 

2. szczegółowe uzasadnienie dla terminu 5-dniowego. 
A W. Kraska podał - Załącznik 22: „Skrócony /z 14 do 5 dni - ZKE/ termin konsultacji wynika z konieczności zapewnienia stosowania 
projektowanego rozporządzenia od dnia 1 października 2023 r. 
Niezgłoszenie uwag w podanym terminie pozwolę sobie uznać odpowiednio jako akceptację projektu rozporządzenia albo rezygnację z 
przedstawienia stanowiska.” 
Rodzą się pytania: 

1. po co była Polakom we wrześniu 2023 r. Międzynarodowa Książeczka Szczepień? 
2. dlaczego tak bardzo się Sójce spieszyło, 

skoro było dawno po pandemii? 
Gdy piszę do sędziów, prokuratorów, premiera Donalda Tuska, ministrów, prezydenta Andrzeja Dudy, wyjaśniam w szczegółach kwestie,
które poruszam, a gdy zadaję pytania, udzielam na nie szczegółowych odpowiedzi - wyżej wymienieni, funkcjonariuszowska ferajna, to 
wszak szczególna społeczność, im trzeba „kawę na ławę”, a często i tak nie „kminią” / „kminić” - «rozumieć»; Miejski Słownik Slangu. 
Państwo zapewne znacie odpowiedzi na w.w. pytania. 
W podsumowaniu… 
Wprowadziła K. Sójka do obrotu prawnego Rzeczypospolitej Polskiej, z oczywistym i rażącym naruszeniem prawa… gotowca. Dla: 

1. Światowej Organizacji Zdrowia, 
2. dla któregoś - za jakiś czas - ze swoich następców, bez względu na to, która ekipa, z jakim logo, będzie nami rządziła. 

Światowa Organizacja Zdrowia zarządzi… „coś”, jakieś szczepienie, w związku z jakąś pandemią, i minister od zdrowia Polaków 
skorzysta z wytworu Sójki Katarzyny. 
Mimo, że on nielegalny, bo procedowany z rażącym naruszeniem prawa. 
M. Wiącek - Rzecznik Praw Obywatelskich (RPO) - odmówił przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. 
Rozporządzenie weszło w życie - nie poprzedzone obowiązkowymi konsultacjami społecznymi - 1 października 2023 r. 
Sójka mogła zameldować swemu politycznemu pryncypałowi Mateuszowi Morawieckiemu: „Zadanie wykonane”. 
A ten mógł zgłosić WHO: „Jesteśmy przygotowani”. 
W taki sam sposób Sójka wprowadziła Polakom - tak samo chowając się za wiceministra W. Kraskę - Rozporządzenie Ministra 
Zdrowia z dnia 27 września 2023 r. w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych - Źródło: 
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230002077 
W tym przypadku dała cwana Sójka - znaczy… znowu dał upoważniony przez Sójką W. Kraska, pismem z 29 sierpnia 2023 r. 
- /Załącznik 23/ 24 instytucjom 6 dni - zamiast 14 - na konsultacje. 
Nie było konsultacji. 
Rozporządzenie weszło w życie - nie poprzedzone obowiązkowymi konsultacjami społecznymi - 1 października 2023 r. 
Sójka mogła zameldować swemu politycznemu pryncypałowi Mateuszowi Morawieckiemu: „Zadanie wykonane”. 
Nawiasem mówiąc… JESTEŚMY NAJBARDZIEJ SZCZEPIONYM - OBOWIĄZKOWO - NARODEM WŚRÓD PAŃSTW 
UNII EUROPEJSKIEJ . 
W załączeniu przesyłam slajd - Załącznik 24: „Obowiązkowe szczepienia w państwach Unii Europejskiej (27) przeciwko chorobom 
wskazanym w projekcie Rozporządzenia z 29 sierpnia 2023 r. ministra zdrowia Katarzyny Sójki w sprawie obowiązkowych szczepień 
ochronnych” . 
Może to jest przyczyna niektórych naszych - Polek, Polaków - utrapień…?! 
Nie mniej kontrowersyjną postacią jak była minister zdrowia K. Sójka jest wśród funkcjonariuszy instytucji państwowych 
zapewniających ochronę zdrowia Polaków 
pediatra, dr Paweł Grzesiowski, 17 czerwca tego roku powołany przez premiera Donalda Tuska - na wniosek minister zdrowia Izabeli 
Leszczyny - na Głównego Inspektora Sanitarnego . 
Osobowość… chyba narcyz… Mówi o samym sobie - Załącznik 25 : „-Nie jestem gwiazdą, nie występuję po to, by zabłysnąć. Jestem 
emisariuszem wiedzy medycznej .” 
„Emisariusz” to «tajny wysłannik polityczny» ; Słownik Języka Polskiego. 

6

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230002077


W artykule Macieja Pawlickiego pt. „Konflikt interesów” podano o nim - Załącznik 26: „(…) Pediatra dr Paweł Grzesiowski w pracy 
„Rotavirus Vaccinationin Central Eurpe” na łamach „Journal of Pediatric Gastroenterology and Nutrition” zgłosił relacje finansowe 
m.in. z koncernem Pfizer. ” 
Być może ta relacja powoduje, że dr P. Grzesiowski zachowuje się - także po tym, gdy go D. Tusk powołał na Głównego Inspektora 
Sanitarnego - jak emisariusz… tajny wysłannik korporacji szczepionkowych. 
To znaczy sieje strach i przerażenie. Jest oszustem - to znaczy oszukuje Polaków, notorycznie, co do liczby zakażonych wirusem 
(SARS-CoV-2). Strasząc nas - dalekimi od rzeczywistości - ogromnymi liczbami zakażeń zachęca do szczepień . 
Główne media głównego nurtu ochoczo zapraszają samozwańczego emisariusza - nie żeby gwiazdę - i dziennikarz „spijają słowa z jego 
ust”. Nie pytając o źródła jego sensacyjnych wiadomości. 
Mógł pleść bzdury - to znaczy, nie powinien, ale skoro tak ma, trudno… - gdy nie był funkcjonariuszem publicznym, ale skoro mu zaufali
promotorka minister Izabela Leszczyna i powołujący go premier Donald Tusk, to powinien się okiełznać, „ogarnąć”, jak mówią młodzi. 
Tymczasem latem tego roku emisariusz postraszył nową falą. Albo go zaprosili, albo się sam wprosił 18 sierpnia do TVN24 i „pojechał”, 
w swoim stylu - Załącznik 27: „ Już w czerwcu przewidywaliśmy, że będzie letnia fala COVID-19 - mówił w "Faktach po Faktach" w 
TVN24 doktor Paweł Grzesiowski, Główny Inspektor Sanitarny . Dodał, że jest "potwierdzenie z trzech źródeł", że mamy do czynienia 
z kolejnym uderzeniem tej choroby . Wymieniał też objawy, jakie obecnie występują u zakażonych. 
- To, co się dzieje w tej chwili z COVID-em, nie jest zaskoczeniem. Przewidywaliśmy już w czerwcu, że będzie letnia fala COVID-u. 
Mówiliśmy o tym, żeby na ten moment się też przygotować, ponieważ zaczyna krążyć nowy szczep, nowa odmiana - tłumaczył w 
"Faktach po Faktach" Grzesiowski. 
- Po drugie, nasza odporność spada po ostatniej fali, którą skończyliśmy około lutego, marca . No i nie mamy szczepień. W związku z 
tym te trzy połączone fakty prowadzą do kolejnej fali - dodał. 
Dr Grzesiowski: mamy potwierdzenie z trzech źródeł, że jest kolejna fala COVID-19 
Pytany o to, jaka jest skala tej wakacyjnej fali zachorowań, odparł, że aby to oszacować, "możemy oprzeć się na trzech różnych 
zbiorach danych". 
- Po pierwsze, (są) dane, które trafiają do systemu ochrony zdrowia . One są albo raportowane przez lekarzy, albo są zgłaszane wyniki 
testów przez laboratoria i na tej podstawie możemy powiedzieć, że chorych jest więcej. Mamy dziennie kilka tysięcy takich zgłoszeń - 
powiedział Grzesiowski. Dopytywany, przez ile takie zgłoszenia należałoby pomnożyć, aby otrzymać rzeczywistą liczbę zachorowań w 
całym kraju, odparł, że "możemy spokojnie to przemnożyć razy 10, a może nawet razy 15" . 
- Po drugie, zupełnie niezależnym zbiorem danych jest liczba testów kupowanych w aptekach . To jest bardzo dobry wskaźnik. Po 
prostu ludzie idą do apteki, kupują test wtedy, kiedy źle się czują, kiedy sami podejrzewają, że są chorzy. A do tego jeszcze dokładamy,
(...), już ogólnopolskie metadane na temat liczby wizyt z powodu ostrych infekcji. I one również w ostatnich dwóch tygodniach wzrosły 
- wskazywał. 
- I jest jeszcze jedna baza danych, która mówi o tym - na razie bardzo wybiórczo - że w ściekach widzimy więcej wirusa. To jest 
niepodważalny dowód na to, że ktoś tego wirusa do ścieków wydala. No my, ludzie. A więc mamy z trzech różnych źródeł 
potwierdzenie, że jest to kolejna fala COVID-u - kontynuował. 
(…) Grzesiowski był też pytany o to, kiedy będzie można zaszczepić się przeciw nowej fali COVID-19 . - Nowe szczepionki zostały 
zgłoszone do Europejskiej Agencji Leków i czekamy na rejestrację. One zostały zgłoszone gdzieś na początku lipca albo pod koniec 
czerwca. Analiza, czy już szczepionkę możemy wprowadzić na rynek, trwa około miesiąca, czyli liczymy na to, że we wrześniu będzie 
można ją kupić. A kiedy podać? Pewnie w październiku - powiedział Główny Inspektor Sanitarny.” 
Źródło: „Mamy potwierdzenie z trzech źródeł". Doktor Grzesiowski o kolejnej fali COVID-19” ; https://tvn24.pl/polska/doktor-pawel-
grzesiowski-glowny-inspektor-sanitarny-o-nowej-fali-covid-19-st8047250 18 sierpnia 2024 
Po doświadczeniach z nim z jesieni 2023 r. - o czym niżej - postanowiłem dać szansę zaufanemu minister I. Leszczyny i premiera D. 
Tuska, i skierowałem pismo do niego z 30 sierpnia 2024 r., którym złożyłem - Załącznik 28: „Paweł Grzesiowski Główny Inspektor 
Sanitarny ul. Targowa 65 03-729 Warszawa Dotyczy: 

I. Wniosek – na podstawie art. 1.1, art. 2, art. 4.1, art. 6.1.4.c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej - o sporządzenie i doręczenie mi, nie później niż w terminie 14 dni od daty wpływu niniejszego pisma, informacji 
publicznej w postaci: 
1.podania, na jakiej podstawie – wnoszę o podanie źródeł, z których czerpie Pan wiedzę, będącą podstawą dla Pana twierdzeń
– udzielając w dniu 18 sierpnia 2024 r. wywiadu TVN.24, zapytany, przez dziennikarza, przez ile należałoby przemnożyć 
zgłoszenia zachorowań na COVID-19, które trafiają do systemu ochrony zdrowia, aby otrzymać rzeczywistą liczbę 
zachororowań w całym kraju, odpowiedział Pan – Załącznik 4:„możemy spokojnie to przemnożyć razy 10 , a może nawet razy
15", tj. wnoszę o: 
1. podanie uzasadnienia - opartego na wskazanych przez Pana źródłach Pana wiedzy - dla podanych przez Pana 
„mnożników” – Załącznik 4: „10” i „15”, 
2. przedstawienie wyjaśnienia, którego, Pana zdaniem, „mnożnika” „10”, czy „15” zastosowanie, będzie bardziej 
odzwierciedlać rzeczywisty stan faktyczny, tj. rzeczywistą liczbę zachorowań na COVID-19 w całym kraju, i dlaczego, 
2. podania: 

1. liczb testów kupowanych w aptekach – w okresach, które Pan sprawdzał/badał - które posłużyły Panu za podstawę 
do twierdzenia – Załącznik 4: „- Po drugie, zupełnie niezależnym zbiorem danych jest liczba testów kupowanych w 
aptekach.”, 

2. liczby aptek – według miejscowości i okresów, które Pan analizował – których dane posłużyły Panu do analizy, 
3.podania ogólnopolskich „metadanych”, na których oparł Pan twierdzenie – Załącznik 4:„A do tego jeszcze dokładamy,(...), 
już ogólnopolskie metadane na temat liczby wizyt z powodu ostrych infekcji . I one również w ostatnich dwóch tygodniach 
wzrosły”, tj. liczby wizyt z powodu ostrych infekcji: 
1. w placówkach ochrony zdrowia, które poddano analizie, 
2. według okresów – wnoszę o „przyporządkowanie” okresów do placówek (patrz: pkt I.3.1), które poddano analizie, 
4. podania: 
1.nazw miejscowości, w których prowadzono badania ścieków, na które powołał się Pan w wywiadzie udzielonym TVN.24 – 
Załącznik 4: „- I jest jeszcze jedna baza danych, która mówi o tym - na razie bardzo wybiórczo - że w ściekach widzimy więcej
wirusa.”, 
2.w jakich okresach – wnoszę o „przyporządkowanie” okresów do miejscowości, jak wyżej (pkt. I.4.1) – badano ścieki, 
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3.jakimi metodami (wnoszę o podanie pełnych nazw i opisów metod) badał Pan – jeśli korzysta Pan z wyników badań 
zewnętrznych ekspertów wnoszę o podanie ich imion i nazwisk, nazw instytucji/firm/urzędów, w których są zatrudnieni oraz 
nazw zajmowanych przez nich stanowisk – ścieki, 
4.celu/celów badania ścieków według kryteriów jak w pkt. I.4.1-I.4.3, 
5.wyników badań ścieków według kryteriów jak w pkt. I.4.1.-I.4.4, 
6.zależności między wynikami badań ścieków jak w pkt. I.4.5, a szacunkami - na ich podstawie - adresata niniejszego pisma, 
dziennej liczby zachorowań na COVID-19, 
5.podania pełnej nazwy „nowego szczepu, nowej odmiany” koronawirusa, o którym mówił Pan w wywiadzie udzielonym 18 
sierpnia 2024 r. TVN.24 – Załącznik 4:„Mówiliśmy o tym, żeby na ten moment się też przygotować, ponieważ zaczyna krążyć 
nowy szczep, nowa odmiana .”, 
6. podania, co Pan rozumie pod pojęciem – Załącznik 4: „fali, którą skończyliśmy około lutego, marca”, tj. podanie, Pana 
definicji „fali”, skoro: 
1. w dniu 14 czerwca 2023 r. minister zdrowia Adam Niedzielski wydał Rozporządzenie Ministra Zdrowia w sprawie 
odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego, którego §1 stanowi: „Z dniem 1 lipca 2023
r. odwołuje się na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem 
SARS-CoV-2”, 
2. według Raportów zakażeń koronawirusem (SARS-CoV-2), opartych na danych Ministerstwa Zdrowia, dzienna liczba 
zakażeń – Załącznik 5 : 
1. w grudniu 2023 r. tylko trzy razy przekroczyła 4000 przypadków, 
2.w styczniu 2024 r. tylko sześć razy przekroczyła 1000 przypadków, 
7. podania okresu w którym w Polsce była fala – miesiąca, w którym się zaczęła i miesiąca, w którym się skończyła - o której 
powiedział Pan – Załącznik 4: „fali, którą skończyliśmy około lutego, marca”, 
8. podania, dlaczego uważa Pan, że brak szczepień prowadzi do kolejnej fali, cytat – Załącznik 4: „No i nie mamy szczepień. 
W związku z tym te trzy połączone fakty prowadzą do kolejnej fali.”, 
9. podania, jakie szczepionki i których firm – wnoszę o podanie: 
1. pełnych nazw szczepionek, 
2. pełnych nazw firm, właścicieli znaków firmowych szczepionek, jak w pkt. 9.1 
3. pełnych nazw firm, producentów szczepionek jak w pkt. 9.1, 
miał Pan na myśli mówiąc – Załącznik 1:„- Nowe szczepionki zostały zgłoszone do Europejskiej Agencji Leków i 
czekamy na rejestrację. ” 

II. Zawiadomienie o ogromnym przeszacowaniu przez Pana w wywiadach, których udzielił Pan w okresie 20-23 listopada 2023 
r. Radiu Zet, Telewizji TVN oraz należącemu do Ringier Axel Springer Polska Onetowi Rano WIEM (Załącznik 2, Załącznik
3 , Załącznik 4: 
1. dziennej – szacowanej przez Pana na ok. 100 tysięcy - liczby zachorowań w okresie, gdy udzielał Pan w.w. wywiadów, 
2. przewidywanej przez Pana – w oparciu o podaną przez Pana wielkość wskaźnika „R” ( Załącznik 4 - 1,5) i podaną przez 
Pana definicję tego wskaźnika (Załącznik 4) - dziennej liczby zachorowań w okresie po udzieleniu przez Pana wywiadów. 

III. Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony w Internecie, w tym w materiałach publikowanych na 
stronie http://popierwszepolak.pl/ 

Główny Inspektor Sanitarny, emisariusz wiedzy medycznej dr Paweł Grzesiowski nie podał mi źródeł jego wiedzy, schował się za:
1. dyrektor Biura Głównego Inspektora Sanitarnego Joannę Kalinowską-Morkę, 
2. orzecznictwo kilku Wojewódzkich Sądów Administracyjnych . 

To znaczy dyrektor Joanna Kalinowska-Morka wyjaśniła mi pismem z 17 września 2024 r. /Załącznik 29/ - powołując się na orzeczenia 
WSA w Warszawie, Krakowie i Białymstoku - że moje wnioski do Głównego Inspektora Sanitarnego Pawła Grzesiowskiego nie 
wypełniają przesłanek ustawy o dostępie do informacji publicznej. 
Taki to prezes, emisariusz wiedzy, pediatra dr Paweł Grzesiowski. 
Żenada! 
Nie wiem, czy dr P. Grzesiowski jest po - znaczy, czy przebył - COVID-19, bo 2 sierpnia 2022 r. informował - Załącznik 30: „Doktor 
Paweł Grzesiowski o „zmniejszeniu mózgu” po przejściu COVID-19” . 
Z powodu w.w. finansowej relacji P. Grzesiowskiego - potwierdzonej m.in. przez niego samego - z koncernem Pfizer oraz z powodu 
okłamywania Polaków już na jesieni 2023 r., gdy plótł jeszcze większe bzdury - siejąc jeszcze większy strach i przerażenie - niż te w.w. z 
18 sierpnia br., pismem z 2 września 2024 r. skierowanym do premiera Donalda Tuska złożyłem wniosek - Załącznik 31: „Donald Tusk 
Prezes Rady Ministrów al. Ujazdowskie 1/3 00-583 Warszawa Dotyczy: 

I. Wniosek – na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej: „Prezes Rady 
Ministrów odwołuje Głównego Inspektora Sanitarnego.” - o odwołanie, bez zbędnej zwłoki, Pawła Grzesiowskiego ze 
stanowiska Głównego Inspektora Sanitarnego z powodu: 
1. jego relacji finansowych z amerykańskim koncernem farmaceutycznym Pfizer Inc - dostawca do Polski, od grudnia 2020 
roku, preparatów przeciw COVID-19 - potwierdzonych przez: 
1. Macieja Pawlickiego w jego zamieszczonym w wydaniu tygodnia „SIECI” z 8-14 lutego 2021 r., Nr 6 (428) artykule pt. 
„Konflikt interesów” – Załącznik 1: „(…) Pediatra dr Paweł Grzesiowski w pracy „Rotavirus Vaccinationin Central Eurpe” 
na łamach „Journal of Pediatric Gastroenterology and Nutrition” zgłosił relacje finansowe m.in. z koncernem Pfizer. ”[1]     
Źródło: Maciej Pawlicki, „Konflikt interesów”; „SIECI”; Nr 6, 8-14 lutego 2021, s. 78-79, Załącznik 1, 
2. portal Business Insider w dniu 20 sierpnia 2024 r. – Załącznik 2 : „Z osób publicznych z transferów od Pfizera korzystał 
np. obecny szef Głównego Inspektoratu Sanitarnego, dr Paweł Grzesiowski   [2]  , (…).” 
Źródło : Jacek Frączyk, „Rekordzista z Poznania dostał 179 tys. zł. Tak wielkie firmy farmaceutyczne opłacają lekarzy 
[TYLKO U NAS]”; https://businessinsider.com.pl/biznes/rekordzista-z-poznania-dostal-179-tys-zl-tak-wielkie-firmy-
farmaceutyczne-oplacaja/hm8sftf 20 sierpnia 2024 – Załącznik 3 
2. ignorancji, niekompetencji, potwierdzonych: 
1. jego publicznymi twierdzeniami w dniach 20 – 23 listopada 2023 r. /Załącznik 4, Załącznik 5,Załącznik 6/ o dziennej liczby
zakażeń koronawirusem (SARS-CoV-2) w okresie, gdy prezentował twierdzenia, 
2. jego publicznymi zapowiedziami w dniach 20 – 23 listopada 2023 r /Załącznik 4, Załącznik 5,Załącznik 6/ dziennej liczby 
zakażeń koronawirusem (SARS-CoV-2) w okresie natychmiast po zapowiedziach, 
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oraz: 
 stycznia 2024 r. – Załącznik 7 , 
3. zagrożenia jakie stwarza dla: 
1. adresata niniejszego pisma oraz członków Pana rządu, którzy z nim współpracują, możliwością – ogromnym 
prawdopodobieństwem(!) - wprowadzania Państwa w błąd, 
2. Polaków, którzy mogą być poddawani działaniom będącym skutkami jego samego oraz innych funkcjonariuszy 
publicznych decyzji, podjętych na podstawie jego opinii, twierdzeń, oświadczeń, 
z powodu swej ignorancji i niekompetencji, jak w pkt. I.2. 

II. Wniosek, w przypadku nieodwołania dr. Pawła Grzesiowskiego ze stanowiska Głównego Inspektora, o sporządzenie i 
doręczenie mi – bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 14 dni od daty wpływu niniejszego pisma – wyjaśnienia z 
podaniem przyczyn nieodwołania. 

III. Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony w Internecie, w tym w materiałach publikowanych na 
stronie http://popierwszepolak.pl/ ” 

Jakkolwiek to premier powołał P. Grzesiowskiego na Głównego Inspektora Sanitarnego, to podwładny D. Tuska, radca Bogusław 
Rąpała z Departamentu Wniosków, Petycji i Skarg Kancelarii Prezes Rady Ministrów Donalda Tuska przesłał moje pismo do… 
Ministerstwa Zdrowia, przy piśmie z 17 września 2024 r. - Załącznik 32. 
W natychmiastowej, z dnia 18 września 2024 r., odpowiedzi, dyrektor Rafał Główczyński wyjaśnił… Kancelarii Prezesa Rady 
Ministrów Donalda Tuska - Załącznik 33: „(…) zwracam przedmiotową sprawę, z uwagi na brak właściwości Ministra Zdrowia do jej 
rozpoznania.” 
Ma rację dyrektor Rafał Główczyński! 
Nie domyślił się radca Bogusław Rąpała - reprezentujący Donalda Tuska - że skoro premier Donald Tusk powołał Pawła 
Grzesiowskiego na Głównego Inspektora Sanitarnego to tylko, i wyłącznie(!) on - a nie minister zdrowia I. Leszczyna - posiada 
prerogatywę do jego odwołania… 
Mój wniosek do premiera D. Tuska nie został zatem w ogóle rozpoznany, i samozwańczy emisariusz wiedzy medycznej - 
absolutnie niegodny zaufania - Paweł Grzesiowski tkwi na urzędzie Głównego Inspektora Sanitarnego. 
Strach pomyśleć, co znowu może wymyślić proszczepieniowy emisariusz - tchórz. 
xxx 
W uzasadnieniu dla mojej zapowiedzi terroru tumanów, łajdaków w PPP 554 przedstawiłem jak mnie potraktował obecny minister 
sprawiedliwości prokurator generalny Adam Bodnar, gdy był Rzecznikiem Praw Obywatelskich - wynajął radcę E. Grabowską-Szweicer, 
opłacając ją z budżetu Biura RPO, żeby mnie pozbawiła możności korzystania z prawa do wolności słowa, a potem, już „bezpieczny”, 
gdy mi usunięto stronę internetową, mnie oszukał - oraz jego trzy nominacje z ostatnich miesięcy: 

1. prezesa Sądu Rejonowego w Dębicy Tomasza Kuczmę, 
2. prezesa Sądu Rejonowego dla Krakowa-Krowodrzy Pawła Piesakowskiego , 
3. prokuratora rejonowego w Wieliczce Edytę Frączek-Padoł . 

Ryba psuje się od głowy… Jaki Minister Sprawiedliwości Prokurator Generalny, takie jego nominacje. 
Sędzia Tomasz Kuczma zniszczył mi życie, wydał skazujący mnie wyrok z dnia 18 grudnia 2007 r. /Załącznik 34/ w sprawie karnej,
w której ścigał mnie za popełnienie 18 przestępstw za pośrednictwem Internetu, i której prowadzenie rozpoczął od wydania 
postanowienia z 30 listopada 2006 r. /Załącznik 35/, o zwróceniu sprawy oskarżycielowi, zarzucając jej - prokurator Radosława Ridan
z Prokuratury Rejonowej Kraków-Śródmieście Wschód - że nie wykonała nie tylko podstawowych, ale nawet żadnych czynności, 
mających na celu ustalenie sprawcy 18 przestępstw, których popełnieniemi przypisała. 
Prokurator Radosława Ridan odmówiła - naruszając prawo! - Zażaleniem z 8 grudnia 2006 r. /Załącznik 36/ - wykonania czynności, 
których wykonanie nakazał jej sędzia T. Kuczma /Załącznik 35/. 
Następnie sędzia Tomasz Kuczma zebrał - od operatorów internetowych - dowody mojej niewinności, i na koniec… wydał 18 
grudnia 2007 r. w.w. skazujący mnie wyrok. 
Zaraz potem, w marcu 2008 r., minister sprawiedliwości prokurator generalny Zbigniew Ćwiąkalski - kolega z pracy w Uniwersytecie 
Jagiellońskim byłego RPO prof. Andrzeja Zolla, jednego z uważających się za pokrzywdzonego przeze mnie i uznanego za takowego 
przez prokurator R. Ridan i przez sędziego T. Kuczmę - powołał sędziego T. Kuczmę na prezesa Sądu Rejonowego w Leżajsku. 
A potem… Sąd Okręgowy w Rzeszowie, wyrokiem wznowieniowym z dnia 15 września 2010 r. /Załącznik 37/ uchylił skazujący mnie 
wyrok sędziego T. Kuczmy z 18.12.2007 r., w zakresie 16 z 18 przestępstw, które ten mi przypisał. 
Okazało się, że niedouczony tuman, sędzia Tomasz Kuczma nie znał w dniu orzekania, 18 grudnia 2007 r., wyroku… Trybunału 
Konstytucyjnego sprzed 14… miesięcy, tj. z 11 października 2006 r. 
Następnie wyrokiem wznowieniowym z 26 stycznia 2012 r. /Załącznik 38/ Sąd Najwyższy Izba Karna uchylił skazujący mnie wyrok 
sędziego T. Kuczmy w zakresie pozostałych 2 przestępstw, których sprawstwo ten mi przypisał. 
W uzasadnieniu powołał się Sąd Najwyższy na dowody, które zgromadził… sędzia Tomasz Kuczma. A zatem doskonale mu znane. 
Po uchyleniu, w całości na moją korzyść, z winy sędziego Tomasza Kuczmy - jego ignorancji i stronniczości - skazującego mnie wyroku 
z 18.12.2007 r. w.w. wyrokami wznowieniowymi i przekazaniu sprawy Sądowi Rejonowemu w Dębicy do ponownego rozpoznania, 
następczyni sędziego T. Kuczmy, jego koleżanka z pracy, sędzia Beata Stój uznała, w 2011 roku, że ja jestem niepoczytalny od 
stycznia 2003 roku , wydawała przez kolejne lata postanowienia o poddaniu mnie badaniom psychiatrycznym - a nawet obserwacji 
psychiatrycznej - o doprowadzeniu mnie przez Policję pod przymusem na badania, aż postanowieniem z 15 marca 2016 r. przypisała mi 
sprawstwo wszystkich przestępstw i zakończyła postępowanie umarzając je z powołaniem się na przesłankę… ustania karalności 
przestępstw , które wcześniej, przed nią, wyrokiem 18 grudnia 2007 r., niesłusznie przypisał mi… dzisiejszy prezes Sądu Rejonowego w 
Dębicy Tomasz Kuczma. 
Zanim koleżanka z pracy sędziego T.. Kuczmy, sędzia Beata Stój wydała w.w. postanowienie z 15 marca 2016 r. w postępowaniu, 
które przeciwko mnie prowadziła, zaistniała - w 2013 roku - awansowana ostatnio na Prokuratora Rejonowego w Wieliczce Edyta
Frączek-Padoł. 
W dniu 14 czerwca 2013 r. sędzia Beata Stój wydała postanowienie o umorzeniu postępowania przeciwko mnie - Załącznik 39 . 
W uzasadnieniu potwierdziła moją o niej opinię… Niedobrą. 
Zaskarżyłem to postanowienie - nie miałem wątpliwości, że słusznie. 
W sprawę zaangażowała się ówczesna zastępca prokuratora rejonowego dla Krakowa - Śródmieścia Wschód - macierzysta Prokuratura 
oskarżyciel Radosławy Ridan - Edyta Frączek-Padoł, która poinformowała mnie pismem z 7 października 2013 r. - Załącznik 40: 
„(…) Ponadto odnośnie pisma z dnia 25.09.13 informuję iż do moich obowiązków, jako Z-cy Prokuratora Rejonowego, należy decyzja 
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o celowości zaskarżenia orzeczeń sądowych. W tej sytuacji postanowienie Sądu Rejonowego w Dębicy z dnia 14.06.2013 r. uznałam za 
słuszne kierując się aktualnie obowiązującym prawem orzecznictwem i poglądami doktryny . 
Zastępca Prokuratora Rejonowego Edyta Frączek-Padoł ” 
Uśmiałem się - wyjaśnię dlaczego - i pismem z 30 października 2013 r. skierowanym do prokurator Edyty Frączek-Padoł złożyłem 
wniosek o podanie mi - Załącznik 41: „wykazów: 

1. orzeczeń /wnoszę o podanie ich treści i sygnatur/ 
2. poglądów doktryny, 

z którymi według Pani zgodne jest postanowienie sędzi Sądu Rejonowego w Dębicy Beaty Stój z dnia 14 czerwca 2013 r., sygn. akt II K
854/10.” 
Odpowiedziała mi prokurator Edyta Frączek-Padoł pismem z 11 listopada 2013 r. - Załącznik 42: „W odpowiedzi na pismo z dnia 30 
października 2013 roku informuję, iż podtrzymuję stanowisko wyrażone w kierowanych do Pana pismach. Jednocześnie pragnę 
zauważyć, że organy prokuratury nie mają obowiązku udzielania informacji na temat interpretacji przepisów, a orzecznictwo i poglądy 
doktryny są powszechnie dostępne . 
Zastępca Prokuratora Rejonowego Edyta Frączek-Padoł ” 
Omal nie umarłem ze śmiechu… 
Dlaczego? 
Proszę zwrócić uwagę na daty w.w. dwóch pism do mnie zastępcy prokuratora rejonowego dla Krakowa-Śródmieścia Wschód - od 
niedawna prokuratora rejonowego w Wieliczce - Edyty Frączek-Padoł… Są to pisma z: 

1. 7 października 2014 r. - Załącznik 40 
2. 11 listopada 2013 r. - Załącznik 42 

A dwa… miesiące wcześniej, 27 sierpnia 2013 r., Sąd Okręgowy w Rzeszowie wydał postanowienie - Załącznik 43 - którym… to 
mnie przyznał rację i uchylił w.w. postanowienie sędzi Beaty Stój z 14 czerwca 2013 r. 
Takich miałem przeciwników - kolektyw. 
Jak Państwo ocenicie potencjał - fachowy, moralny - prokurator Edyty Frączek-Padoł, od niedawna Prokuratora Rejonowego w 
Wieliczce? 
Jej przełożeni darzą ją zaufaniem…Stawiają na nią. 
Co do prezesa, od lipca 2024 r., Sądu Rejonowego dla Krakowa-Krowodrzy Pawła Piesakowskiego , w załączeniu przesyłam jego 
„mowę obrończą” premiera Donalda Tuska, sporządzone przez niego z rażącym naruszeniem prawa konstytucyjnego i ustawowego w 
zakresie właściwości miejscowej sądu postanowienie z 6 marca 2024 r. - Załącznik 45. 
xxx 
W uzasadnieniu dla mojej zapowiedzi fałszowania historii - kontynuacji jej fałszowania - w tym przez „podretuszowywanie” życiorysów, 
w załączeniu przesyłam moje pismo z 16 grudnia do prezydenta Krakowa Aleksandra Miszalskiego, którym złożyłem - Załącznik 45: 
„Pan Aleksander Miszalski Prezydent Miasta Krakowa Urząd Miasta Krakowa Plac Wszystkich Świętych 3-4 31-004 KrakówDotyczy: 

I. Wniosek o podjęcie - bez zbędnej zwłoki - mieszczących się w ramach uprawnień Prezydenta Miasta Krakowa działań na 
rzecz usunięcia ze skweru leżącego u zbiegu ulic Basztowej i Dunajewskiego w Krakowie tablic z napisem „SKWER PROF. 
WŁADYSŁAWA BARTOSZEWSKIEGO”. 

II. Zawiadomienie, że Władysław Bartoszewski nie posiadał tytułu profesora, miał wykształcenie średnie. 
III. Wniosek o sporządzenie i doręczenie mi – bez zbędnej zwłoki - odpowiedzi na wniosek jak w pkt. I. 
IV. Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony w Internecie, w tym na stronie http://popierwszepolak.pl/ ” 

W samym centrum Krakowa, zrobili nam - otwarciu uczestniczyli m.in. Bogdan Klich, ówczesny prezydent Krakowa Jacek Majchrowski 
i syn W. Bartoszewskiego, poseł 
- Załącznik 46: „SKWER PROF. WŁADYSŁAWA BARTOSZEWSKIEGO”. 
A przecież Władysław Bartoszewski miał wykształcenie… średnie. 
Ale, że był z kolektywu, to go reszta kolektywu zrobiła - Załącznik 46: „PROF.” 
Bezwstyd. Nieprzyzwoite. 
A przecież W. Bartoszewski ponoć twierdził, że: „warto być przyzwoitym” . 
Kolektyw jest przyzwoity… inaczej, na swój sposób. 
xxx 
Na zakończenie pozostawiłem prezentację postaci wyjątkowo obrzydliwej, pasożyta społecznego, rzecznika praw obywatelskich - 
obrońcę interesów żydów i homoseksualistów - obsypującego się nagrodami finansowymi Marcina Wiącka. 
W załączeniu przesyłam moje pismo z 16 grudnia 2024 r. - wraz z załącznikami, Załącznik 47.1, Załącznik 47.2 , Załącznik 47.3, 
Załącznik 47.4 - do prezesa Najwyższej Izby Kontroli Mariana Banasia, którym złożyłem - Załącznik 47: 
„PanMarianBanaśPrezesNajwyższa Izba Kontroliul. Filtrowa 5702-056 Warszawa Dotyczy: 

I. Wniosek - na podstawie: (…)   
o przeprowadzenie kontroli - pod względem legalności, gospodarności, celowości i rzetelności - wypłacania sobie przez 
rzecznika praw obywatelskich (RPO) Marcina Wiącka nagród (jubileuszowych, uznaniowych, ew. innych), w okresie od dnia
23 lipca 2021 r., gdy objął urząd RPO, do dnia rozpoczęcia kontroli. 

II. Wniosek o rozważenie zasadności przeprowadzenie przez Najwyższą Izbę Kontroli kontroli - pod względem legalności, 
gospodarności, celowości i rzetelności - wypłacania nagród w Biurze Rzecznika Praw Obywatelskich w okresie od dnia 
objęcia urzędu RPO przez Marcina Wiącka. 

III. Wniosek o sporządzenie i doręczenie mi odpowiedzi na wnioski jak w pkt. I, II - tj. wyjaśnienia, czy Najwyższa Izba Kontroli 
przeprowadzi kontrole jak w pkt. I, II, a jeśli nie, z jakich przyczyn - bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie miesiąca 
od daty wpływu niniejszego pisma. 

IV. Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony w Internecie, w tym na stronie http://popierwszepolak.pl/ ” 
W okresie 6 miesięcy, od stycznia do czerwca 2024 r. RPO Marcin Wiącek przyznał sobie - nie mam prawa poznać podstawy prawnej, 
jak mi wyjaśnił dyrektor generalny Biura RPO Michał Szwast /Załącznik 48.1/ - trzy nagrody, w kwotach 15.339,32 zł /zatwierdzona 
RPO M. Wiąckowi przez dyrektora generalnego Biura RPO Michała Szwasta, 8.500,00 zł /zatwierdzona RPO M. Wiąckowi przez jego 
zastępcę Stanisława Trociuka/ i w kwocie 13.000,00 zł /muszę czekać dwa miesiące, żeby się dowiedzieć, kto zatwierdził/. 
xxx 
Na początku e-mail’a napisałem, że za kilka dni życzenia będzie Państwu składał profan Donald Tusk. 
Donald Tusk jest profanem. Sprofanował najpiękniejsze chrześcijańskie święto - Święto Bożego Narodzenia. 
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Do profanacji włączył całą swoją rodzinę - małżonkę, córkę, syna, synową, a nawet… wnuczka. 
W załączeniu przesyłam skan okładki miesięcznika „Gala”, wydanie od „17 grudnia 2009 do 3 stycznia 2010” - Załącznik 48. 
Dowodem profanacji Donalda Tuska - z resztą rodziny - jest właśnie wnuczek. 
Redakcja „Gali” pochwaliła się - Załącznik 48: „Tylko „Galę” rodzina premiera zaprosiła na święta do sopockiego mieszkania” . 
Ależ pic - jak wspomniałem, profanacja. 
W fotoreportażu z wigilii Świąt Bożego Narodzenia napisano m.in. - Załącznik 49: „Małgorzata i Donald TUSKOWIE. Pierwsze święta
Bożego Narodzenia z wnukiem. ” 
Napisano także - Załącznik 50: „(…) Mijający rok był dla nich szczególny. Najpierw w lutym urodził im się ich pierwszy wnuk Mikołaj
.” 
Jak wiedzą chrześcijanie, Święta Bożego Narodzenia nie rozpoczynają się przed… 17 grudnia, gdy ukazało się w.w. wydanie „Gali” - 
Załącznik 49. Chrześcijanie gromadzą się na kolacji wigilijnej 24 grudnia. 
U Donalda Tuska nie… 
Skoro wnuk Mikołaj urodził się w lutym 2009 roku, a na okładce „Gali”, wydanie od 17 grudnia 2009 roku, jest pod choinką, to 
znaczy, że głowa rodziny, Donald Tusk zorganizował rodzinie „szopkę”, długo - jeśli wziąć pod uwagę cykl wydawniczy czasopisma - 
przed Świętami. 
Szopkę, którą rodzinie ówczesnego premiera zorganizowały wymienione w fotoreportażu firmy - Almi Decor, WMF, CH Promenada w 
Warszawie, Maison Creative,Nadleśnictwo w Gdańsku - którym „Gala” składa „Specjalne podziękowania za pomoc w realizacji sesji 
zdjęciowej.” 
Donald Tusk miał kandydować w wyborach prezydenckich w 2010 roku. 
Po tym, gdy kupiłem w.w. „Galę” „od 17 grudnia 2009 do 3 stycznia 2010”, napisałem do D. Tuska, żeby się chłopina nie wygłupiał i 
zrezygnował, profan, z ubiegania się o urząd prezydenta w chrześcijańskiej Polsce. 
Nie wiem, czy to ja go przekonałem, ale… zrezygnował. 
Może, gdy otrzyma niniejszego e-mail’a - jest adresatem jego kopii - powstrzyma się od złożenia Polakom życzeń bożonarodzeniowych. 
Tak by było przyzwoicie. 

Z poważaniem, 

Zbigniew Kękuś 

[1]     Wnoszę o przeprowadzenie przez adresata niniejszego pisma rozmowy z Głównym Inspektorem Sanitarnym na temat twierdzenia 
autora artykułu, tj. spytać P. Grzesiowskiego, czy potwierdza, że był w relacjach finansowych z Pfizer Inc., a jeśli tak, na czym one 
polegały. 
[2]     Wnoszę o przeprowadzenie przez adresata niniejszego pisma rozmowy z Głównym Inspektorem Sanitarnym na temat twierdzenia 
autora artykułu, tj. spytać P. Grzesiowskiego, czy potwierdza, że korzystał – Załącznik 3: „z transferów od Pfizera”. 
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